Решение № 1

единственного участника
общества с ограниченной ответственностью «Дельфин»

г.Тюмень                                                                                               «29» июля 2020 г.

Я, Фомин Данил Андреевич, паспорт гражданина РФ 7120 572132, выдан 08.02.2021, код
подразделения 720-004, зарегистрированный по адресу: Тюменская область Тюменский
район. тер ТСН Серебряный бор улица Парковая 8, являясь единственным участником
общества с ограниченной ответственностью «Грани» (ИНН 7203505507, КПП 720301001,
ОГРН 1207200011260, юридический адрес: 625025, Тюменская область, город
Тюмень, Парковая ул., д. 19, кв. 1), владеющий долей в размере 100% уставного капитала
номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей,

РЕШИЛ:

назначить на должность генерального директора общества Фомина Данила Андреевича,
паспорт гражданина РФ 7120 572132, выдан 08.02.2021, код подразделения 720-004,
зарегистрированный по адресу: Тюменская область Тюменский район. тер ТСН Серебряный
бор улица Парковая 8, со «29» июля 2020 г. сроком на 5 (пять) лет, согласно Уставу.

Единственный участник
ООО «Дельфин»    /Фомин Д.А./

Решение № 2
единственного участника

общества с ограниченной ответственностью «Центр дополнительного
профессионального образования Молодежная Инициатива»

г.Тюмень                                                                                               «17» мая 2022 г.

Я, Фомин Данил Андреевич, паспорт гражданина РФ 7120 572132, выдан 08.02.2021, код
подразделения 720-004, зарегистрированный по адресу: Тюменская область Тюменский
район. тер ТСН Серебряный бор улица Парковая 8, являясь единственным участником
общества с ограниченной ответственностью «Грани» (ИНН 7203505507, КПП 720301001,
ОГРН 1207200011260, юридический адрес: 625025, Тюменская область, город
Тюмень, Парковая ул., д. 19, кв. 1), владеющий долей в размере 100% уставного капитала
номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей,

РЕШИЛ:

назначить на должность генерального директора общества Фомина Данила Андреевича связи
изменение учредительских документов решение №1/2022 от 10.05.2022, паспорт гражданина
РФ 7120 572132, выдан 08.02.2021, код подразделения 720-004, зарегистрированный по
адресу: Тюменская область Тюменский район. тер ТСН Серебряный бор улица Парковая 8, со
«29» июля 2020 г. сроком на 5 (пять) лет, согласно Уставу.

Единственный участник
ООО «Центр дополнительного профессионального
образования Молодежная Инициатива»                       /Фомин Д.А./

Решение № 3
единственного участника

общества с ограниченной ответственностью «Грани»

г.Тюмень                                                                                               «26» декабря 2022 г.

Я, Фомин Данил Андреевич, паспорт гражданина РФ 7120 572132, выдан 08.02.2021, код
подразделения 720-004, зарегистрированный по адресу: Тюменская область Тюменский
район. тер ТСН Серебряный бор улица Парковая 8, являясь единственным участником
общества с ограниченной ответственностью «Грани» (ИНН 7203505507, КПП 720301001,
ОГРН 1207200011260, юридический адрес: 625025, Тюменская область, город
Тюмень, Парковая ул., д. 19, кв. 1), владеющий долей в размере 100% уставного капитала
номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей,

РЕШИЛ:

назначить на должность генерального директора общества Фомина Данила Андреевича связи
изменение учредительских документов решение №1/2022 от 19.12.2022, паспорт гражданина
РФ 7120 572132, выдан 08.02.2021, код подразделения 720-004, зарегистрированный по
адресу: Тюменская область Тюменский район. тер ТСН Серебряный бор улица Парковая 8, со
«29» июля 2020 г. сроком на 5 (пять) лет, согласно Уставу.

Единственный участник
ООО «Грани»                       /Фомин Д.А./